Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 w.camaratatui.sp.gow.br e-mail;diretoriaOcamaratatui sp.gov.br

oi É

Moção nº 169 15 DA mé!
REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar «
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Pedro da Silva
Guarda Municipal e Presidente do Cordão dos Bichos.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razao, à Pedro da Silva Guarda
Municipal de Tatuí 2º Classe à quinze anos.

Presidente do Cordão dos Bichos de Tatuí à trinta e um anos, tendo
onze diretores: Anderson da silva, Leonidas Pedroso (Jacaré), Alex Eduardo da
Silva, Wellington Brás, Diego Brandão, Adão Rodrigues, Luiz Paulo, Rodolfo F. dos
Santos, Edigar Batista, Carlos Alberto da Mota e José Carlos Gonçalves de oliveira.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi o15 de Março de 2021.

eZs eea Morais Perbelini
ZA Vereador

CÂMARA,MUNICIPAL DE TATUÍ.
Data: 10/03/2021 Hora: 16:29

loção Nº 169/2021

esI
Autoria: JOSÉ EDUARDO HORAISPERBELINI

Assunto: Moção de aplauso e congratulações ao Pedro da

“Silva Guarda Municipal e Presidente do Cordão dos Bichos.

NumercdeProtoccleIlFE

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *